[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 635/2019

Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao DMAES solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, cópia da relação de candidatos(as) chamados/convocados para assumirem os cargos referentes ao Processo Seletivo Simplificado 01/2017 da autarquia, conforme estabelecido pela Lei Municipal 4.109/2017, assim como relação contendo nomes dos candidatos que assumiram a partir do exercício de 2018, de todas as funções. O Vereador solicita também informar sobre os casos de desistência (candidatos que por algum motivo não tenham assumido as vagas), encaminhando-nos cópias de documentos de desistência emitidos pelos candidatos.
Ponte Nova, 23 de maio de 2019.

[bookmark: _GoBack]Hermano Luís dos Santos - PT
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg